Kotisoo-Marina metsise püsielupaiga loodusliku veerežiimi taastamise projekt (Töö nr 

241513) 

2. Projekteerimistöödega kaeti 356 hektarit. Tellija tasub tehtud töö eest 70% Lepingu punktis 4.1. 

nimetatud tasust (49,6 €/ha), mis on 34,72 eurot hektari kohta.  

Tellija tasub tehtud töö eest 356 x 34,72 = 12 360,32 eurot (kaksteist tuhat kolmsada kuuskümmend 

eurot ja kolmkümmend kaks eurosenti). Hinnale lisandub käibemaks. 

3. Nõuetekohane projekt esitati Tellijale 26.06.2025, mis on 55 päeva hiljem, kui lepingus 

määratud töö esitamise tähtaeg (01.05.2025). Vastavalt Lepingu punktile 3.5 on Töövõtja 

kohustatud maksma tähtaja ületamise eest viivist 0,15% Lepingu punktis 4.1 määratud tasu antud 

etapi maksumusest iga viivitatud päeva eest. Leppetrahvi suuruseks on 12 360,32 x 0,0015 x 55 = 

1019,73 eurot (tuhat üheksateist eurot ja seitsekümmend kolm eurosenti). Tellija arvestab 

leppetrahvi maha Töövõtjale makstavast tasust. 

4. Töövõtulepingu järgseid töid rahastatakse allikast: Euroopa Ühendamise Rahastu (CEF8) 

tegevus G2.3 (Design works for capercaillie mitigation measures from Pärnu to Estonia/Latvia